РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 34
16.06.2016 г.                                                                                       п. Юбилейный

О запрете купания на водных объектах, расположенных на территории Юбилейнинского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2006 года № 769 «О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах», постановлением Правительства Иркутской области от 8 октября 2009 г. № 280/59-ПП
«Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области»
(с изменениями от 10.06.2015 г.), в целях обеспечения безопасности жизни людей и предотвращению несчастных случаев на водных объектах Юбилейнинского муниципального образования, руководствуясь Уставом Юбилейнинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание на водных объектах, расположенных на территории Юбилейнинского муниципального образования.
2. Администрации Юбилейнинского муниципального образования обеспечить контроль за сохранностью и обновлением запрещающих знаков у водоёмов в границах муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения» .
4. Контроль  за исполнением  постановления  оставляю за собой.
5. Постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.
Глава Юбилейнинского
муниципального образования                                    Л.Н.Селихова